Dispensa de licitação, tombada sob o nº 104/2025, na forma do disposto no Artigo 75, inciso II, da Lei 
Federal 14.133/2021 e Decreto Municipal nº 002/2024. HOMOLOGADA: 37.892.488 UBIRACI 
LAZARO DE JESUS RIBEIRO, inscrito no CNPJ nº 37.892.488/0001-19. VALOR GLOBAL: R$ 
58.940,00 (cinquenta e oito mil, novecentos e quarenta reais). DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 
06/08/2025. ASSINATURA: Acácio Teles dos Santos - Chefe do Poder Executivo. 

EXTRATO DO CONTRATO 

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 394/2025 
REF.: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 104/2025 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0265/2025.

[...]

VIII, da Lei Federal 14.133/2021 e Decreto Municipal nº 002/2024. ÓRGÃO CONTRATANTE: 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO, inscrito no CNPJ/MF sob o nº 
16.445.876/0001-81. EMPRESA CONTRATADA: 37.892.488 UBIRACI LAZARO DE JESUS RIBEIRO, 
inscrito no CNPJ nº 37.892.488/0001-19. VALOR GLOBAL: R$ 58.940,00 (cinquenta e oito mil, 
novecentos e quarenta reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.13.02 / 2065/ 3.3.90.39.00 / Fonte: 1-
500-0000 / 1-701-0000 / 1-899-0010. VIGÊNCIA: 06/08/2025 a 30/12/2026. DATA DE ASSINATURA: 
06 de agosto de 2025. ASSINATURAS: Acácio Teles dos Santos-Contratante / 37.892.488 Ubiraci